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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ADAMA 
BRANICKIEGO

Nr domu 19 Nr lokalu 3

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-972 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 572155556

Nr faksu E-mail 
kontakt@swietymikolajdlaseniora.pl

Strona www www.swietymikolajdlaseniora.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2020-11-03

2023-11-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38746891500000 6. Numer KRS 0000867827

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Roksana Góral Prezes Zarządu TAK

Mateusz Góral Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jakub Sielicki Członek Rady Nadzorczej TAK

Maciej Wysocki Członek Rady Nadzorczej TAK

FUNDACJA ŚWIĘTY MIKOŁAJ DLA SENIORA

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-15 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest świadczenie pomocy osobom starszym cierpiącym z 
powodu samotności i trudnej sytuacji życiowej, a także działalność na 
rzecz osób niepełnosprawnych, emerytów, rencistów, kombatantów, 
seniorów oraz grup społecznie wykluczonych, w tym bezdomnych, w 
zakresie udzielania im wsparcia psychicznego, materialnego oraz 
prawnego. Fundacja działa także na rzecz budowania społeczeństwa 
obywatelskiego, tworząc warunki dla większej społecznej aktywności osób 
starszych, osób niepełnosprawnych oraz osób młodych z grup społecznie 
wykluczonych. Ponadto, poszerza dostęp do informacji, poradnictwa i 
pomocy prawnej oraz psychologicznej, szczególnie dla osób starszych, 
niepełnosprawnych, emerytów, rencistów, kombatantów, bezdomnych 
oraz grup społecznie wykluczonych, takich jak samotne matki, ofiary 
przemocy domowej i dyskryminacji. Fundacja przeciwdziała także 
patologiom społecznym, w tym przemocy w rodzinie, alkoholizmowi oraz 
ich skutkom, które dotykają osoby starsze, emerytów, rencistów, 
bezdomnych, niepełnosprawnych oraz kobiety i ich małoletnie dzieci. 
Promuje również zatrudnienie i aktywizację zawodową bezdomnych oraz 
rozwija dialog społeczny z organami władzy publicznej, szczególnie 
instytucjami zajmującymi się na szczeblu centralnym i lokalnym 
problematyką niepełnosprawności, bezdomności oraz wspieraniem osób 
starszych, emerytów, rencistów i kombatantów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez działalność stanowiącą działalność 
pożytku publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzoną nieodpłatnie oraz odpłatnie. W 
ramach działalności nieodpłatnej Fundacja organizuje różne formy 
aktywności indywidualnych lub zbiorowych, wspiera finansowo i rzeczowo 
placówki i instytucje prowadzące działalność opiekuńczą, wspierające 
grupy społeczne określone w celach statutowych Fundacji, wspiera 
finansowo i rzeczowo osoby wymienione w celach statutowych, organizuje 
zbiórki rzeczowo-finansowe pod hasłem „Święty Mikołaj dla Seniora”, 
mające na celu obdarowanie osób starszych, niepełnosprawnych, 
bezdomnych i samotnych matek poprzez wręczenie im świątecznych 
prezentów i innych form wsparcia. Fundacja współpracuje także z osobami 
i instytucjami w zakresie zbierania informacji i wymiany doświadczeń w 
dziedzinie pomocy społecznej osobom starszym i samotnym, udziela 
doradztwa i pomocy organizacyjnej oraz szkoli wolontariuszy, darczyńców i 
inne podmioty zainteresowane działalnością Fundacji. Pobudza również, 
zwłaszcza wśród młodych osób, postawy nakierowane na działalność na 
rzecz osób starszych, samotnych oraz grup społecznie wykluczonych, 
organizuje i prowadzi edukację przez całe życie oraz buduje oferty 
pomocowo-socjalne dla osób starszych, bezdomnych i samotnych matek. 
Ponadto, prowadzi działalność wydawniczą w zakresie realizacji celów 
statutowych Fundacji oraz funduje stypendia, szczególnie uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych.

W ramach działalności odpłatnej Fundacja również organizuje różne formy 
aktywności indywidualnych lub zbiorowych, współpracuje z osobami i 
instytucjami w zakresie zbierania informacji i wymiany doświadczeń w 
dziedzinie pomocy społecznej osobom starszym, samotnym oraz grup 
społecznych wymienionych w celach działalności statutowej Fundacji. 
Ponadto, udziela doradztwa i pomocy organizacyjnej, szkoli wolontariuszy, 
darczyńców i inne podmioty zainteresowane działalnością Fundacji, 
pobudza postawy nakierowane na działalność na rzecz osób starszych i 
samotnych, organizuje i prowadzi edukację przez całe życie, buduje oferty 
pomocowo-socjalne dla osób starszych, bezdomnych, niepełnosprawnych i 
samotnych matek, prowadzi działalność wydawniczą oraz funduje 
stypendia uzdolnionym dzieciom i młodzieży z rodzin najbiedniejszych. 
Działalność statutowa Fundacji ma charakter niedochodowy i w całości 
jest finansowana przez Fundację.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Rok 2023 był kolejnym ważnym rokiem dla Fundacji. Rokiem w którym przyrost zaangażowania zarówno ze strony 
beneficjentów jak i darczyńców przerósł wszelkie oczekiwania.

W kwietniu 2023 roku Fundacja przedstawiła Akcję Potrzeby, która stanowi pomost między domami opieki a ludźmi chcącymi 
poprawić warunki życia osób starszych oraz zmienić ich codzienne życie. Akcja ma na celu realnie poprawić warunki 
mieszkańców domów opieki, zachowując przy tym zasadę less waste. Poprzez udostępnienie platformy online, gdzie domy 
opieki mogą zgłaszać swoje potrzeby, a osoby chcące pomóc mogą łatwo znaleźć sposoby wsparcia, inicjatywa ta umożliwia 
stały dialog pomiędzy domami opieki a społeczeństwem, gwarantując, że pomoc trafia tam, gdzie jest najbardziej potrzebna, 
przez cały rok. Od momentu inauguracji akcji zgłoszono już ponad 1000 potrzeb, co świadczy o jej ogromnym zasięgu i 
potencjale.

W sierpniu Fundacja wzięła udział w pierwszym konkursie publicznym, „WOW w NGO”, organizowanym przez Narodowy 
Instytut Wolności. Głównym celem konkursu WOW w NGO jest wzmocnienie sektora organizacji pozarządowych poprzez 
profesjonalizację zarządzania wolontariatem oraz promowanie etatowego zatrudnienia koordynatorów wolontariatu, co ma 
przyczynić się do zwiększenia skuteczności i efektywności ich działań. Poprzez wsparcie finansowe i pozafinansowe, beneficjenci 
konkursu otrzymają środki na zatrudnienie, edukację oraz wdrożenie systemu zarządzania wolontariatem, co umożliwi 
usprawnienie współpracy z wolontariuszami i podniesienie jakości działań organizacji. Od września 2023 Fundacja realizuje 
założenia projektu takie jak rejestracja godzin wolontariackich w odpowiednim systemie, branie udziału w szkoleniach,  
przeprowadzanie spotkań z wolontariuszami na wysokim poziomie oraz wprowadzanie innowatorskich rozwiązań do 
zarządzania organizacją pozarządową. Projekt umożliwił rozwój kompetencji wolontariuszy i ulepszenie systemów obsługi 
projektu, co wpłynęło pozytywnie na jakość oferowanej współpracy z wolontariuszami.

We wrześniu Fundacja rozpoczęła  prace nad nową kampanią informacyjną, która ma na celu skupienie uwagi społeczeństwa na 
zapomnianej grupie seniorów. Od tego czasu trwają intensywne działania mające na celu przygotowanie skutecznej strategii 
oraz koncepcji spotu reklamowego. Pomimo zaawansowania prac, ze względu na skomplikowany charakter przedsięwzięcia, 
prace nad finalizacją kampanii wciąż trwają. Planuje się, że spot zostanie ukończony i wypuszczony na szeroką skalę do 
publiczności w sierpniu 2024 roku, aby dotrzeć do jak największej liczby osób i podkreślić ważność tej tematyki.

Również we wrześniu ruszyła kolejna, już szósta, edycja świątecznej Akcji Listy. Akcji, w której Seniorzy oraz mieszkańcy domów 
opieki długoterminowej dzielą się swoją historią oraz marzeniami w listach do Świętego Mikołaja. Listy przekazywane są za 
pośrednictwem strony internetowej fundacji do ludzi gotowych pomagać. Istotnym elementem akcji jest podkreślenie, że 
prezenty materialne są ważne, ale równie istotne jest emocjonalne wsparcie oraz poczucie, że są doceniani i ważni dla 
społeczeństwa. Fundacja stawia sobie za cel nie tylko spełnienie fizycznych potrzeb seniorów, ale także budowanie relacji 
społecznych oraz pokazanie, że są one integralną częścią społeczeństwa. Poprzez swoje działania chce przekazać, że seniorzy 
mają znaczenie i zasługują na uwagę oraz szacunek całego społeczeństwa, co wpływa na ich poczucie własnej wartości i 
integrację społeczną. 

W 2023 roku w akcji wzięło udział 213 domów opieki, zgłaszając listy 15 756 podopiecznych. Listy te zostały zrealizowane przez 
10 784 darczyńców, którzy przeznaczyli na ten cel 5 390 201 złotych. Na stronie WWW Fundacji w okresie od września do 
grudnia zanotowano ponad 1,5 miliona zdarzeń. Liczni partnerzy oraz sponsorzy Fundacji przekazali w 2023 roku na rzecz 
organizacji darowizny pieniężne oraz rzeczowe na kwotę 406 944 złotych. Wśród tych darowizn znalazły się między innymi 
finansowe darowizny celowe, przeznaczone na zakup konkretnego wsparcia dla placówek opieki długoterminowej, darowizny 
rzeczowe dla domów opieki oraz darowizny rzeczowe, z których zostały skompletowane upominki dla wolontariuszy.

W drugiej połowie 2023 roku przeprowadziliśmy kompleksowy remont łazienki w Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży. 
Nieprzystosowana dotychczas łazienka została przekształcona w komfortowy pokój kąpielowy z widokiem na ogród. Teraz osoby 
z niepełnosprawnościami oraz seniorzy mogą cieszyć się prywatnością i wygodną kąpielą. Ta inicjatywa miała ogromny wpływ na 
jakość życia mieszkańców.

Podczas naszej wizyty w Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży zidentyfikowaliśmy dodatkowy problem. Mieszkaniec, który 
porusza się na wózku, nie mógł samodzielnie otworzyć okna w swoim pokoju. To ograniczenie znacznie wpływało na jego 
komfort życia. W związku z tym postanowiliśmy przeprowadzić wymianę okien, aby ułatwić mu dostęp i zwiększyć 
samodzielność.
Po zakończonej wymianie okien mieszkaniec wyraził ogromną radość. Nowe okno było dostosowane do jego potrzeb, 
umożliwiając łatwe otwieranie i zamykanie. Czuł się bardziej niezależny i komfortowo, a także docenił nasze starania w dbaniu o 
jego dobrostan. Wymiana okien bezpośrednio pomogła tylko jednej osobie ale każde tego typu działanie pokazuje społeczności 
seniorów, że są zauważeni a ktoś „z zewnętrznego świata” pamięta o nich oraz dba o ich samopoczucie. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

31622

213

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W grudniu nawiązaliśmy owocną współpracę z Cateringiem dietetycznym Kuchnia Vikinga oraz ich partnerem, Wiedzą 
Bezużyteczną. W ramach tej współpracy dostarczyliśmy aż 5 tysięcy zestawów z całodniowym cateringiem dietetycznym do 
Seniorów oraz osób zagrożonych ubóstwem. Te wartościowe posiłki zostały dostarczone w przeddzień Wigilii, aby wesprzeć 
osoby potrzebujące w całej Polsce, włącznie z tymi, które żyją poza systemem wsparcia. Ta inicjatywa miała ogromny wpływ na 
jakość życia seniorów, a ich wdzięczność była naszą największą nagrodą. Seniorzy byli niezwykle wdzięczni za dostarczone 
posiłki, które pomogły im przetrwać ten trudny oraz samotny czas świąt, kiedy dostęp do innych źródeł pomocy jest 
ograniczony. Dla wielu osób były to nie tylko pożywne posiłki, ale także wyraz wsparcia i troski ze strony społeczności. Ich 
serdeczne słowa podziękowania były dla nas najważniejszą nagrodą, a to pokazuje, jak ważna jest taka inicjatywa dla osób 
starszych.

Wolontariusze stanowią niezwykle istotną część organizacji pozarządowych, w tym także Fundacji Świętego Mikołaja dla 
Seniora, gdzie ich liczba to prawie 70 osób. Ci zaangażowani ochotnicy, często posiadający wysokie kwalifikacje, dobrowolnie 
wspierają seniorów w całej Polsce, wprowadzając pozytywne zmiany w ich życiu.

W 2023 roku odbiorcami działań Fundacji było 31 622 osób. Wśród nich znalazło się 15 756 osób starszych oraz z 
niepełnosprawnościami, mieszkańców placówek opieki długoterminowej, którzy brali udział w akcji pisania listów do świętego 
Mikołaja. Prezenty dla tych osób realizowało 10 784 darczyńców. W ramach dostarczania posiłków wigilijnych wsparcie 
otrzymało 5 tysięcy osób. Działania Fundacji wspierało również 82 wolontariuszy, pracowników oraz współpracowników.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Tworzenie, realizacja oraz promocja programów 
wspierających mieszkańców placówek opieki 
długoterminowej, w tym osób starszych, z 
niepełnosprawnościami oraz narażonych na 
wykluczenie. Przykładem jest realizacja 6. edycji 
Akcji Listy, której głównym celem jest spełnianie 
świątecznych marzeń osób przebywających w 
domach pomocy społecznej oraz placówkach o 
podobnym charakterze. Co roku akcja łączy 
wielu darczyńców, wolontariuszy oraz seniorów. 
W 2023 roku liczba osób obdarowanych w 
ramach Akcji Listy wyniosła 15 756.

88.99.Z 0,00 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu

Promocja i organizacja wolontariatu z 
zaangażowaniem prawie 70 wolontariuszy w 
różnorodne działania wspierające seniorów. 
Fundacja zwiększa efektywność współpracy z 
wolontariuszami, podnosząc jakość oferowanego 
wsparcia i budując trwałe relacje społeczne 
między wolontariuszami a seniorami. Fundacja 
nieustannie dąży do zwiększenia efektywności 
współpracy z wolontariuszami, korzystając z 
nowoczesnych narzędzi i metod zarządzania oraz 
regularnie analizując i ulepszając swoje 
programy wsparcia. Dzięki temu jest w stanie 
odpowiadać na zmieniające się potrzeby 
seniorów oraz wolontariuszy, co przyczynia się 
do ciągłego rozwoju i sukcesu organizacji.

94.99.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 72 500,00 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 6 010 985,09 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 6 010 985,09 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 5 938 485,09 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

72 500,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

5 938 485,09 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 593 258,77 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 5 991 632,35 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

5 417 726,32 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

573 906,03 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,25 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 210 572,66 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

210 572,66 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

6 416,21 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 885,23 zł

66 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

66 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

19 102,47 zł

19 102,47 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 191 470,19 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 210 572,66 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

15 194,51 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10 968,14 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Projekt „WOW w NGO” Celem zadania było wsparcie 
organizacji oraz wsparcie 
rozwoju wolontariatu 
systematycznego w Polsce

Narodowy Instytut Wolności 72 500,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Roksana Góral Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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